Q â m a ra  Q l l un ic ib a  l de Q o u so  íT lleq re

'inas c=yerais

PORTARIA N° 23/2004

DISPÕE SOBRE A LIBERAÇÃO DE DIÁRIAS PARA VIAGEM.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais. Vereador Firmo da Motta Paes, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - A liberação de diárias para custeio de viagens, bem como a
autorização para utilização dos veículos oficiais da Câmara Municipal para a realização das respectivas
viagens, ficarão condicionadas à comprovação do interesse público.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 17 de Maio de 2004.

FIRMO DA MOTTA PAES
p r e s id e n t e  d a  m e s a

GES r*Q  PARTICIPATIVA

( tâ m a r a  tyY lw m cip a l de S o u s a  ffiíle g re

q n  in a s g e r a i s

PO RTA RIA  N” 23/2004

D ISPÓ E SO BRE A LIBERAÇÃO DE DIÁRIAS PARA VIAGEM .

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Listado de Minas
Gorais, Vereador Firmo da M ona Paes, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - A liberação de diárias para custeio de viagens, bem como a
autorização para utilização dos veículos oficiais da Câmara Municipal para a realização das respectivas
viagens, ficarSo condicionadas à comprovação do interesse público.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
em  vigor na dara de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 17 de Maio de 2004.

FIR M O  D AÁfOTTA PAES
PRESIDENTE DA MESA

Lcrn \ c Cs * \  tA>coS> \ÒH'Ar\e
Q A <̂t 5bJo5

è